

| | |
|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Produktname | 2,5 mm rechtwinkliger Audio-Stecker auf Zwei-in-Eins-Elektroden-Ohrclip von Guangdong, professionelle Anpassung, ISO9001/13485, FDA, CE-Zertifizierung |
| Anwendung | Stimulationsgerät, Physiotherapiegerät |
| Länge | 10 cm, 20 cm, 50 cm, 100 cm oder individuell |
| Farbe | Grau, Weiß, Schwarz und individuell |
| Leitermaterial | Verzinntes Kupfer |
| Paket | Einzel verpackt |

Anwendung:

- **Abteilung für Physiotherapie des Krankenhauses:** Wird in verschiedenen Mittel- und Niederfrequenz-Physiotherapiegeräten zur Unterstützung bei der Behandlung von Neuralgien, Muskelzerrungen und anderen Krankheiten verwendet.
- **Rehabilitationszentrum:** Wird in Verbindung mit Rehabilitationsgeräten verwendet, um die Ohrpunkte des Patienten zu stimulieren und die Genesung zu fördern.
- **häusliche Krankenpflege:** Kann an Heimphysiotherapiegeräte angeschlossen werden, Benutzer können zu Hause eine Ohrgesundheitsmassage durchführen, um Müdigkeit zu lindern.

Hauptmerkmale:

- **Einzigartiges Y-förmiges Splitter-Design:** Die 2,5-Audio-Winkelstückschnittstelle ist fest verbunden und lässt sich nicht leicht lösen. Das Zwei-in-Eins-Ohrclip-Design kann gleichzeitig eine Physiotherapie auf beiden Ohren durchführen, um die Effizienz zu verbessern.
 - **Maßgeschneiderte Dienstleistungen:** Die professionelle Fabrik in Guangdong verfügt über eine starke Stärke und kann Produkte gemäß den Kundenanforderungen wie Länge, Farbe, Verpackung usw. anpassen.
 - **Professionelle Zertifizierung:** Mit ISO9001, ISO13485, FDA, CE (MDR 2017/745) und anderen Zertifizierungen entspricht die Qualität internationalen Standards und ist sicher und zuverlässig.
- Hochwertiges Material: Der Draht besteht aus PVC-Material, das weich, langlebig, alterungsbeständig, korrosionsbeständig und an verschiedene Einsatzumgebungen anpassbar ist.







Zertifizierung und Konformität:

Dieses Kabel erfüllt strenge Standards, um höchste Qualität und Sicherheit im medizinischen Bereich zu gewährleisten:

- **ISO 13485:** Die Zertifizierung stellt die Einhaltung internationaler Standards für Qualitätsmanagementsysteme für Medizinprodukte sicher.
- **ISO 9001:** Stellen Sie sicher, dass Produkte unter einem soliden Qualitätsmanagementsystem hergestellt werden.
- **Von der FDA zugelassen:** Das Produkt ist bei der US-amerikanischen Food and Drug Administration registriert und erfüllt deren Medizinproduktestandards.
- **CE-MDR-Zertifizierung:** Entspricht der EU-Medizinprodukteverordnung (MDR), um Sicherheit und Wirksamkeit für den medizinischen Gebrauch zu gewährleisten.

Firmeninformationen. Überblick



About Us

10+ Years Experienced Professional Manufacturer of Customized Cables.



2000 M²
Factory space with 10years of production experience



100+
Employees



OEM/ODM
Support cable customized



TOP 500
Bands approved manufacturer



Certificate

We followed international ISO management Standard to make our custom cables, medical cables and chargers with good quality and best price.



ISO 13485

FCC

CE

ROHS



UKCA

EPR

EPR

ISO 9001

FAQ

F1: Kann ich eine Musterbestellung starten, bevor ich mehr bestelle?

A: Selbstverständlich stellt Heymed kostenlose Muster zur Verfügung, wenn wir diese auf Lager haben. Für kundenspezifische Muster fallen Installationsgebühren an. Vielen Dank, dass Sie uns um Muster zur Überprüfung unserer Qualität gebeten haben.

F2: Welche Zahlungsmethoden akzeptieren Sie?

A: PayPal, T/T, Banküberweisung, Western Union und L/C

F3: Wie schneidet Ihre Fabrik in Bezug auf die Qualitätskontrolle ab?

Antwort: Qualität hat Priorität. Die QC-Abteilung mit professionellen Qualitätssicherungsexperten legt großen Wert auf die Qualitätskontrolle von Anfang bis Ende. Unsere Fabrik hat die Zertifizierung Rohs, SGS, CE FCC und ISO9001:2008 erhalten. USW

F4: Fabrik? Ja! Kann ich die Artikel, die mir gefallen, anpassen, z. B. unser eigenes Logo drucken oder das Design ändern?

A: Ja, wir sind eine Fabrik mit mehr als 100 Mitarbeitern. Wir bieten OEM/ODM-Dienstleistungen an. Bitte kontaktieren Sie uns oder unseren Vertriebsmitarbeiter für Einzelheiten.

F5: Lieferzeit und Garantie? Welchen Versandservice nutzen Sie für den Versand meines Produkts?

A: Unsere Lieferzeit beträgt ca. 2-4 Wochen und wir können 12 Monate Garantie ab Lieferung gewähren. Als Kunden nutzen wir DHL, Fedex, UPS, TNT, EMS.

F6: Wo befindet sich Ihre Fabrik? Wie kann ich dort vorbeischaun?

Antwort: Natürlich. Wir freuen uns sehr, Sie in Dongguan begrüßen zu dürfen und Ihnen unseren Arbeitsplatz zu zeigen. Unsere Fabrik befindet sich im dritten. Gebäude A, Nr. 8, Kangyang 1st Street, Dorf Shebei, Stadt Huangjiang, Stadt Dongguan, Provinz Guangdong, China